
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/SEAF/00005/2015                                        DE: 15/07/2015

O Sec de Estado de Agric Familiar e Reg Fundiaria no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DISPENSAR
Evento: Designação de Função/Função de Confiança

Processo N.: CI Nº 30/2015
    Nome: (16523/1) DILMA FERREIRA DE ANDRADE
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR
        Un. Adm: (160865) COORD.DE APOIO A COMERCIALIZAÇAO E ABASTECIMENTO
        A Partir de: 30/06/2015

Processo N.: CI Nº 30/2015
    Nome: (22895/1) JOAMIR LOURENCO DA SILVA
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR
        Un. Adm: (160679) SUPERINT.DE APOIO A INFRAESTR,LOGIST E INCENT.FISC
        A Partir de: 30/06/2015

Processo N.: CI Nº 30/2015
    Nome: (15929/1) JOSIANE MARIA DA LUZ FERREIRA DE OLIVEIRA
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR
        Un. Adm: (160792) SUPERINT. DE DESENVOLVIMENTO REGIONAL
        A Partir de: 30/06/2015

Processo N.: CI Nº 30/2015
    Nome: (248/1) LUIS CARLOS DE CARVALHO
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR
        Un. Adm: (160849) SUPERINT.INCENT.A VERTICAL.E COMERC.DA PRODUÇAO
        A Partir de: 30/06/2015

Processo N.: CI Nº 30/2015
    Nome: (62584/1) LUIZ AKERLEY
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR
        Un. Adm: (160903) COORD.DE CREDITO FUNDIARIO
        A Partir de: 30/06/2015

Processo N.: CI Nº 30/2015
    Nome: (59176/1) MARCOS VENEGA
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR
        Un. Adm: (160750) SUPERINT.ECON.AGROP.E DIFUSAO DE INFORM. E MERCADO
        A Partir de: 30/06/2015

Processo N.: CI Nº 30/2015
    Nome: (261/1) VERA LUCIA MOURA DA SILVA
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 SERVIDOR
        Un. Adm: (160890) COORD.DE ABASTECIM.,COMERCIALIZ.E IRRIGAÇAO
        A Partir de: 30/06/2015

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 15 de Julho de 2015.
          Suelme Evangelista Fernandes
          Sec de Estado de Agric Familiar e Reg Fundiaria

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 6b116f02

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T17:28:40-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




